
POLITECHNIKA  WARSZAWSKA 

WYDZIAŁ  BUDOWNICTWA  MECHANIKI  I  PETROCHEMII 

 

Decyzja nr 3/2012 

Dziekana Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii 

z dnia 6 września 2012 r. 

 

zmieniająca Decyzję nr 2/2012 Dziekana Wydziału Budownictwa, Mechaniki i 

Petrochemii z dnia 28 czerwca 2012 r. w sprawie wznowienia działania Zespołu ds. 

koordynacji na Wydziale Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii prac nad 

przygotowaniem programów kształcenia na prowadzonych kierunkach studiów 

 

 

Na podstawie § 63 ust. 1 pkt 19 Statutu Politechniki Warszawskiej, postanawiam: 

 

 

§ 1 

 

W § 1 decyzji nr 2/2012 Dziekana Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii z dnia 

28 czerwca 2012 r. w sprawie wznowienia działania Zespołu ds. koordynacji na Wydziale 

Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii prac nad przygotowaniem programów kształcenia na 

prowadzonych kierunkach studiów, zdanie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„Wznowić działanie Zespołu ds. koordynacji na Wydziale Budownictwa, Mechaniki i 

Petrochemii prac nad przygotowaniem programów kształcenia na prowadzonych kierunkach 

studiów, zwany dalej Zespołem, na okres od dnia 1 lipca do dnia 30 września 2012 r. w 

składzie”. 

 

§ 2 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 Dziekan 

Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii 

 

 
prof. zw. dr hab. inż. Janusz Zieliński 

 

 


